PORTARIA N. 0177/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, e o teor do e-Doc n. Protocolo 07010765875202547,

RESOLVE:

Art. 1º ESTABELECER lotação ao servidor GUILHERME PRADO SILVA, Analista Ministerial
Especializado - Administração e Segurança de Redes, matrícula n. 124097, no Departamento de Modernização e
Tecnologia da Informação (DMTI) - Área de Modernização e Inovação de Tecnologia de Informação (MITI).

Art.   2º Revoga a Portaria n. 176/2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 3 de fevereiro de
2025.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 7 de fevereiro de
2025.

ABEL ANDRADE LEAL JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Assinaturas do documento

Assinado por: ABEL ANDRADE LEAL JUNIOR como (abeljunior)
Na data : 07/02/2025 às 17:21:33
SIGN: 72bed12934020610ee29bf62fdce9e7cd13dd206
URL: https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/72bed12934020610ee29bf62fdce9e7cd13dd206

Este documento foi assinado eletrônicamente mediante usuário autenticado no Sistema Athenas. O mesmo possui amparo legal no
ambito do Ministério Público do Estado do Tocantins , segundo o Ato 071/2012 da PGJ .

1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218,
Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7493a0ed - e027074b - 64840783 - 2075b11d

https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/72bed12934020610ee29bf62fdce9e7cd13dd206